COMUNE DI CAPACCIO
BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2016 - QUADRO GE NERALE RIASSUNTIVO

Entrate

Fondo di cassa presunto all'inizio
dell'esercizio

Utilizzo avanzo presunto di
amministrazione

Fondo pluriennale vincolato
Titolo 1 - Entrate correnti di natura
tributaria, contributi

Titolo 2 - Trasferimenti correnti
Titolo 3 - Entrate extratributarie
Titolo 4 - Entrate in conto capitale
Titolo 5 - Entrate da riduzione di attivita
finanziarie
Totale entrate finali
Titolo 6 - Accensione Prestiti
Titolo 7 - Anticipazioni da istituto

tesoriere/cassiere

Titolo 9 - Entrate per conto terzi e partite di
giro

Totale titoli

TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE

Cassa
anno 2016

5.767.112,87

13.879.196,00

857.908,40

3.337.563,98

13.270.654,13

3.000.000,00

34.345.322,51

Competenza
anno 2016

4.760.961,87

0,00

13.651.433,37

627.439,59

3.456.015,87

105.964.665,16

3.000.000,00

126.699.553,99

Competenza
anno 2017

0,00

13.352.270,87

627.439,59

2.945.268,07

58.800.835,08

3.000.000,00

78.725.813,61

Competenza
anno 2018

0,00

Spese

Disavanzo di amministrazione

13.152.270,87|Titolo 1 - Spese correnti

627.439,59

2.945.268,07

- di cui fondo pluriennale vincolato

54.301.833,08| Titolo 2 - Spese in conto capitale

- di cui fondo pluriennale vincolato

3.000.000,00|Titolo 3 - Spese per incremento attivita

74.026.811,61

1.800.972,83

7.328.816,95

53.289.987,00

96.765.099,29

1.666.390,70

7.328.816,95

53.289.987,00

188.984.748,64

200.000,00

7.328.816,95

53.289.987,00

139.544.617,56

finanziarie

Totale spese finali

200.000,00) Titolo 4 - Rimborso Prestiti

7.328.816,95| Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesor

9.239.987,00| Titolo 7 - Uscite per conto terzi e partite di

90.795.615,56

102.532.212,16

193.745.710,51

139.544.617,56

90.795.615,56

giro

Totale titoli

TOTALE COMPLESSIVO SPESE

Cassa
anno 2016

17.236.272,27

12.559.513,02

3.000.000,00

32.795.785,29

Competenza
anno 2016

0,00

19.162.092,91
0,00

110.032.399,77
0,00

3.000.000,00

132.194.492,68

Competenza
anno 2017

0,00

16.269.078,81
0,00

58.995.381,37
0,00

3.000.000,00

78.264.460,18

Competenza
anno 2018

0,00

15.918.178,22
0,00

54.647.279,96
0,00

3.000.000,00

73.565.458,18

932.413,88

7.328.816,95

53.316.395,99

94.373.412,11

932.413,88

7.328.816,95

53.289.987,00

193.745.710,51

661.353,43

7.328.816,95

53.289.987,00

139.544.617,56

661.353,43

7.328.816,95]

9.239.987,00

90.795.615,56

94.373.412,11

193.745.710,51

139.544.617,56

90.795.615,56

Fondo di cassa finale presunto

8.158.800,05

Pag. 1




