## **COMUNE DI CAPACCIO**

## BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2016 - QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO

Entrate	Cassa anno 2016	Competenza anno 2016	Competenza	Competenza anno 2018	Spese	Cassa anno 2016	Competenza anno 2016	Competenza anno 2017	Competenza anno 2018
Fondo di cassa presunto all'inizio dell'esercizio	5.767.112,87	J	<u> </u>						
Utilizzo avanzo presunto di amministrazione		4.760.961,87			Disavanzo di amministrazione		0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato		0,00	0,00	0,00					
Titolo 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributi	13.879.196,00	13.651.433,37	13.352.270,87	13.152.270,87	Titolo 1 - Spese correnti - di cui fondo pluriennale vincolato	17.236.272,27	19.162.092,91 <i>0,00</i>	16.269.078,81 <i>0,00</i>	15.918.178,22 <i>0,00</i>
Titolo 2 - Trasferimenti correnti	857.908,40	627.439,59	627.439,59	627.439,59					
Titolo 3 - Entrate extratributarie	3.337.563,98	3.456.015,87	2.945.268,07	2.945.268,07					
Titolo 4 - Entrate in conto capitale	13.270.654,13	105.964.665,16	58.800.835,08	54.301.833,08	Titolo 2 - Spese in conto capitale - di cui fondo pluriennale vincolato	12.559.513,02	110.032.399,77 <i>0,00</i>	58.995.381,37 <i>0,00</i>	54.647.279,96 <i>0,00</i>
Titolo 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie	3.000.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	Titolo 3 - Spese per incremento attività finanziarie	3.000.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00
Totale entrate finali	34.345.322,51	126.699.553,99	78.725.813,61	74.026.811,61	Totale spese finali	32.795.785,29	132.194.492,68	78.264.460,18	73.565.458,18
Titolo 6 - Accensione Prestiti	1.800.972,83	1.666.390,70	200.000,00	200.000,00	Titolo 4 - Rimborso Prestiti	932.413,88	932.413,88	661.353,43	661.353,43
Titolo 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	7.328.816,95	7.328.816,95	7.328.816,95	7.328.816,95	Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesor	7.328.816,95	7.328.816,95	7.328.816,95	7.328.816,95
Titolo 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro	53.289.987,00	53.289.987,00	53.289.987,00	9.239.987,00	Titolo 7 - Uscite per conto terzi e partite di giro	53.316.395,99	53.289.987,00	53.289.987,00	9.239.987,00
Totale titoli	96.765.099,29	188.984.748,64	139.544.617,56	90.795.615,56	Totale titoli	94.373.412,11	193.745.710,51	139.544.617,56	90.795.615,56
TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE	102.532.212,16	193.745.710,51	139.544.617,56	90.795.615,56	TOTALE COMPLESSIVO SPESE	94.373.412,11	193.745.710,51	139.544.617,56	90.795.615,56
Fondo di cassa finale presunto	8.158.800,05								